
Página :  1Data Emissão: 31/08/2020 /2

45/2020

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIADepartamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

Mod. DISPENSA DE LICITACAO  Nro. 4/2020 UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

432,00 QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS

IPAMV
40 / 2020

IPAMVUnid. Gestora Requisitante
Fornecedor 181384 PRATTIBRAS INDUSTRIA LTDA
Nome Fantasia PRATTIBRAS INDUSTRIA LTDA
Endereço RUA  HUMBERTO DE CAMPOS 46  Bairro PARQUE RESIDENCIAL LARANJEIRAS          
Cidade
CNPJ/CPF 12.664.239/0001-45  

SERRA                                   Estado
Telefone (27)3338-6688      

ES Cep
Fax 29165-410

Banco Agência/ContaEmail
Condição PagtoPrazo Entrega 10 DIA ÚTEIS   IMEDIATA       
Local Entrega RUA  CHAFIC MURAD 712  

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega BENTO FERREIRA
IPAMV

Cep Entrega 29050-660

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00000367/2020 002.001.001.002.000 00301/2020 101 002.001.091220037.20234 / 3.3.90.30.21 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZAÇÃO

CMP-COORD.DE MATERIAIS E PATRIMONIO
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

432,0072,0000.                             6,000UN1 1.04.02.0018.1
TAPETE SANITIZANTE - 1 04 02 0018 1

AQUISIÇÃO DE TAPETES SANITIZANTES, MOTIVADA POR PANDEMIA  DE COVID 19

Total 432,00
Nota :

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 
http://177.39.233.2/ipamv/autenticidade sob o identificador 33003900390038003A00540052004100 A

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
N

D
R

E
A

E
S

T
E

V
E

S
 G

O
M

E
S

:8
97

68
57

47
04

D
at

a:
 3

1/
08

/2
02

0 
15

:1
4:

43



45/2020

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIADepartamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

Mod. DISPENSA DE LICITACAO  Nro. 4/2020 UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

432,00 QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS

IPAMV
40 / 2020

IPAMVUnid. Gestora Requisitante

Autorizo o Fornecimento,
VITÓRIA/ES, 31 de agosto de 2020

Autorização da Compra

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : AEGOMESDocumento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 
http://177.39.233.2/ipamv/autenticidade sob o identificador 33003900390038003A00540052004100


